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1. Sammanfattning. 
 
OSSE-nätverket inkommer här med ansökan om 3 projekt. 
 
1.Det svenska OSSE-nätverkets medverkan vid OSCE Human Dimension 
Implementation Meetings  (HDIM)i fråga om kvinnors roll i konflikthantering. 
 
2. Stöd till Sveriges studentkårers internationella utskott för ett rollspel om 
OSCE – ”Young people learning about Inner Workings of OSCE” 
 
3. Deltagande i OSCE Conference on Combatting Discrimination and 
Promotiing Mutual Respect and Understanding med aktiviteter inom Civil 
Society Preparatory Meeting. Bucharest 6-8 juni 2007. 
 
2. Alla tre projektens mål. 
 
Att få svenska medborgare, speciellt kvinnor och ungdomar att genom möjligt 
aktivt deltagande lära sig att OSCE är en ständigt pågående fredsprocess, där 
konfliktsituationer diskuteras dels i OSCE permanenta råd, dels genom dagliga 
aktiviteter i OSCE:s missioner i konfliktområden samt i de möten mellan det 
civila samhället, dess NGO:s och de 56 medlemsstaternas officiella 
representanter vid OSCE:s Implementerings möten och de  HDIM-seminarier 
som äger rum flera gånger årligen. 
 
3. Målgrupper. 
 
I första hand OSSE-nätverkets medlemsorganisationer, cirka 20 st. Dessa 
organisationer varierar vida i fråga om medlemstal. Som exempel har nätverket 
en församling i Svenska kyrkan på 40 000 medlemmar, Kristna Fredsrörelsen 
som har drygt 3 000 medlemmar, och små organisationer på några tiotal 
medlemmar. 
 



Medlemmarna i medlemsorganisationerna har en god representation av båda 
könen, alltså det är genderbalans. 
 
Målgrupperna påverkas genom att dess medlemmar inbjuds till 
informationsmöten och seminarier i Sverige och uppmanas att sända 
medlemmar till OSCE-konferenser, vilket dock sker allt för sällan. 
 
4. Marknadsföring. 
 
Genom skriftlig och e-postbaserad information från OSSE-nätverket om våra 
aktiviteter. Genom de rollspel som studenter i Lund och Uppsala avser att 
genomföra om OSCE, Se bilaga. 
 
5. Tidsplan 
 
De aktiviteter som här redovisas nedan äger rum under år 2007. 
 
6. Resurser och kompetens. 
 
OSSE-nätverkets styrels består av personer med mycket hög kompetens i på här 
avsedda områden. 
 
Nätverket har vari verksam i över tio år utan något annat ekonomiskt stöd än 
medlemsavgifter (500 kr för organisation och 100 kr för enskild). 
 
Under 2006 tilldelade FBA nätverket 100 000 kr. Flertalet av de aktiviteter som 
då stöddes, någon del återstår men kommer att utföras under år 2007. 
 
7. Aktiviteter. 
 
Projekt 1. Det svenska OSSE-nätverkets medverkan vid OSCE Human 
Dimension Implementation Meetings  (HDIM)i fråga om kvinnors roll i 
konflikthantering. 
 
Det svenska OSSE-nätverket har väckt uppmärksamhet inom OSCE. Man har 
uppmanat oss att redovisa våra arbetsmetoder vid OSSE-möten spciellt vid det 
årliga HDIM-mötet i Warszava. Vi är också erbjuda utrymme i OSCE_- 
Magazine. 
 
För tre år sedan medverkade nätverket, främst genom sin dåvarande ordförande i 
ett av den svenska regeringen arrangerat ”Side event” till det årets HDIM i 
Warszava samt med inlägg i den officiella diplomatkonferensen om kvinnors 
medverkan i konflikthantering. De svenska aktiviteterna på detta område ha lett 



till en helt annan attityd till kvinnor engagemang inom OSCE-arbetet (Citat av 
den svenska representationens vid OSCE tidigare chef, ambassadör Krister 
Bringéus vid årets årsmöte med OSSE-nätverket). 
 
Vi vill nu under medverkan av en grupp på 10 personer vid årets HDIM- möte 
första veckan i oktober redovisa hur nätverket arbetar och speciellt vad vi gjort i 
Sverige och vid internationella möte för att lyfta fram FN:s beslut 1325 om 
kvinnors medverkan i fredsarbete och konfliktlösning. OSSE-nätverket inbjuder 
IKFF (Sverige) att delta i denna redovisning med sina egna erfarenheter. Vi 
hoppas att nätverkets tidigare ordförande Kirsti Kolthoff, medlem i IKFF och 
som nu arbetar internationellt med att lyfta fram kvinnors medverka och som var 
den person som deltog som UD:s stöd vid den ovan nämnda svenska aktiviteten 
vid HDIM, skall kunna medverk vid seminariet i Warszawa i oktober. 
 
OSSE-nätverket skall svara för ansökan. 
 
UProjektbudget 
 
OSSE_nätverket ansöker om följande ekonomiska stöd för detta projekt: 
 
Deltagare 10 personer 
 
Resekostnad 30 000 kr 
Logi fyra nätter 40 000 kr 
Hyra av lokal och en lätt servering av kaffe och smörgås för 30 personer, 6 000 
kr. 
Marknadsföring, broschyr och brev till delegater och NGO:s vid HDIM-mötet 4 
000 kr. 
Summa 80 000 kr. 
 
 
 
 
 
 

2. Stöd till Sveriges studentkårers internationella utskott för ett rollspel 
om OSCE – ”Young people learning about Inner Workings of 
OSCE”. 

 
Detta projekt beskrivs av Uppsala Model United Nations och dess arrangörer i 
Lund och Uppsala, de internationella utskotten vid universiteten, UPF och UFS i 
bilaga till denna ansökan. 
 



Avsikten är att låta intresserade studenter studera hur OSSE arbetar och uppföra 
rollspel vid universiteten i Sverige för att åskådliggöra detta. Man har som 
framgår av bilagan arbetat på motsvarande sätt för att lyfta fram FN. 
 
OSSE-nätveket föreslår att anslag beviljas för att kunna låta fyra personer 
vardera delta vid OSCE parlamentarikermöte första veckan i juli, vid IDHM 
mötet i Warszawa i oktober samt vid OSCE:s ministerrådsmöte första veckan i 
december för att som åskådare se hur OSCE arbetar. Dessa personer skall sedan 
delat i det rollspel, inför förhoppningsvis stor publik vid universiteten, som 
projektet går ut på. 
 
En erfaren styrelseledamot i OSSE-nätverket medverkar som ledare i var och en 
av de tre grupperna 
 
Projektbudget. 
 
OSSE-nätverket ansöker om följande ekonomiska stöd för detta projekt: 
 
Deltagare 12 personer 
 
Resekostnader till Warsava och orter i Spanien där OSCE-mötena hålls i år 30 
000 kr. 
Logi fyra nätter 48 000 kr 
  
Summa 78 000 kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Deltagande i OSCE Conference on Combatting Discrimination and 
Promotiing Mutual Respect and Understanding med aktiviteter inom 
Civil Society Preparatory Meeting. Bucharest 6-8 juni 2007. 

 
OSSE-mötet framgår av bilaga. Det är veterligen första gången OSCE inbjuder 
Civil Society till ett officiellt förberedande möte till den diplomatkonferensen. 
Sverige har varit pådrivande till denna utveckling och OSSE-nätverket finner det 
angeläget att sända representanter för att visa att det går att engagera det civila 
samhället i det fredsbevarande arbete som OSCE utför. 



 
Projektbudget 
 
OSSE-nätverket ansöker om följande ekonomiska stöd för detta projekt: 
 
Deltagare 4 personer 
 
Resekostnader till Bucharest där OSCE-mötet hålls i  juni 40 000 kr. 
 
Logi fyra nätter 32 000 kr (Här bör deltagarna bo på något av de för konferensen 
anvisade hotellen, bland annat med hänsyn till transporter till 
konferenslokalerna, varför logipriset per natt blir högre än i de tidigare 
projekten). 
 
Summa 72 000 kr. 
 
8. Utvärdering. 
 
Alla projekten kommer att redovisas på OSSE-näverkets hemsida och vid öppna 
möten som vi inbjuder till. 
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Urban Gibson 
Ordförande 
Polhemsvägen 43 
191 34 SOLLENTUNA 
tel. 070-494 62 89 
E-post: urban.gibson@swipnet.se
Bilagor 
1. Årsmötesprotokoll där ordförandvalet framgår. 
2. Styrelseprotokoll från konstitureing där behörig firmatecknar framgår. 
3. Project Proposal –Modell OSCE. 
4. Konferensprogram Bucharest 
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